PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2019

№_388
	Об отмене постановления Администрации города Протвино от 11.07.2012 № 541

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 №16РВ-34 «Об утверждении Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 06.11.2015 № 759 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Протвино» (с изменениями), постановлением Администрации города Протвино от 21.12.20115 № 911 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино на 2016-2020 годы» (с изменениями), постановлением Администрации г.Протвино от 23.07.2018 №466  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена». О признании утратившим силу постановления администрации города Протвино от 23.03.2018 N 175» (с изменениями), постановлением Администрации г.Протвино от 23.07.2018 N 464 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена». О признании утратившим силу постановления администрации города Протвино от 23.03.2018 N 176» (с изменениями),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 11.07.2012 № 541 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Протвино».

2. Общему отделу направить данное постановление для опубликования в газету «Протвино сегодня», в Серпуховскую городскую прокуратуру, в отдел управления земельно-имущественными отношениями.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.
	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	                      А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель главы Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас